
Id: DF3AD242-388A-45D6-A47D-B770BA1D0FFC. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXXI/286/2021 

RADY MIEJSKIEJ ŚMIGLA 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie wyłączenia Przedszkola w Starym Bojanowie z Zespołu Szkół w Starym Bojanowie 

Na podstawie art. 91 ust. 7, 7a pkt 2 i 10 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – 

Prawo oświatowe (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 910 z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.), Rada Miejska 

Śmigla uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Z dniem 31.08.2021 r. wyłącza się z Zespołu Szkół w Starym Bojanowie Przedszkole w Starym Bojanowie. 

§ 2.  

W składzie Zespołu Szkół w Starym Bojanowie od 1 września 2021 r.  pozostaje Szkoła Podstawowa im. 

Powstańców Wielkopolskich w Starym Bojanowie. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śmigla. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty tj. 

poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego Śmigla i w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

Przewodniczący  

         Rady Miejskiej Śmigla 

       /-/ Wiesław Kasperski 

 

 

 

 

 

 

 



Id: DF3AD242-388A-45D6-A47D-B770BA1D0FFC. Podpisany Strona 2 

 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr XXXI/286/2021 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

W związku z planowaną likwidacją z dniem 31 sierpnia 2021 r. Przedszkola w Starym Bojanowie, 

konieczne jest jego wyłączenie ze struktury Zespołu Szkół w Starym Bojanowie. Zgodnie z art. 91 ust. 7a 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 910 z późn. zm.) 

w przypadku wyłączenia szkoły lub placówki z zespołu szkół lub placówek oraz rozwiązania zespołu - 

przepisów art. 88 i art. 89 nie stosuje się. 

 

 

 

 


